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Carrefour Group ve Sabancı Holding iştiraki CarrefourSA olarak, Türkiye’de

gıda perakendesi sektörünün önde gelen oyuncularından biriyiz. Günde

yaklaşık 500.000 müşteriye hizmet vermenin sorumluluğuyla ve tüm

paydaşlarımızın etkilerinin bilinciyle sürdürülebilirlik konularında öncü

olmayı taahhüt etmiş bulunuyoruz. Çevresel ve sosyal konuları göz önünde

bulunduruyor ve bu konularda sürekli iyileşmeyi iş yapış şekillerimize de

yansıtıyoruz.

“Doğrusu CarrefourSA’da” vizyonumuz doğrultusunda ‘Yaşam İçin Doğrusu’

yaklaşımıyla  hayata geçirdiğimiz “Sürdürülebilirlik Politikası”nın bir alt

bileşeni olarak oluşturulan ‘Enerji Yönetimi Politikası’, CarrefourSA’nın

uzun vadeli stratejilerinde, hedef ve aksiyon planlarının belirlenmesinde ve

faaliyetlerinden kaynaklı süreçlerinde enerji verimliliği ve yönetimi

konularına karşı duyarlı olmayı taahhüt ediyor.

CarrefourSA’da, enerji yönetiminin bir parçası olarak; topluma fayda

sağlayan yenilikçi ürün ve hizmetler sağlarken çevresel etkimizi azaltmayı

ve çevreyi her zaman ön planda tutmayı amaçlıyoruz. Bu doğrultuda enerji

performansımızı ve verimliliğimizi sürekli artırırken çevresel etkimizi

azaltacak projeler yürütüyoruz. 
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Bu kapsamda, oluşturduğumuz Enerji Politikası çerçevesinde temiz çevreyi
ve enerji verimliliğini gözeterek aşağıdaki taahhütleri sunuyoruz:

Tüm yasal gereklilikler ve sözleşmelerden doğan yükümlülüklerimizin
yerine getirilmesi,

Etkin bir enerji yönetiminin uygulanması,

Faaliyetlerimiz için enerji verimliliğini artırmaya yönelik ölçülebilir
hedefler belirlenmesi,

Sera gazı salımlarını azaltmaya yönelik enerji verimliliği projelerinin
geliştirilmesi ve sistemlerin iyileştirilmesi,

Enerji performansının sürekli izlenmesini ve periyodik olarak paydaşlar
ile paylaşılması,
Ürün, tasarım ve hizmet satın alımlarında enerji verimliliğinin dikkate
alınması,

Politikanın periyodik olarak gözden geçirilerek teknolojik gelişmelerle
güncellenmesi
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